
k?>
i'?7 .
t g (í)i?[PUl[8
% ':í swwa(/I%'u'
l,'>

HZS České Budějovice

Naše zn,:

Vyřizuje: V Líbní 20.1.2020

Cenová nabídka  2000 mth servis kompresoru Bauer V20H

Vážený pane kolego,
předkládáme Vám cenovou nabídku na servis VTL vzduchového kompresoru Bauer V20H v rozsahu
po 2000 mth dle doporučení výrobce.

Společnost Kompresservis s.r,o. je autorizovaným dodavatelem a servisníím střediskem
společnosti Bauer kompressoren.

1. Servis kompresoru po 2 000 mth (dle doporučení výrobce):
Při tomto servísu se provádí:

l výměna syntetického/minerálního oleje
l výměna fíltru oleje
í výměna filtru sání (není součástí kompresoru)
l výměna sacích a výtlačných ventilů
Í výměna vložky a pístu posledního stupně
l výměna předepsaných těsniv vč. těsniv válců
l výměna sintrových filtrů mezistupňových odlučovaí'ů vody a oleje (pokud jsou součástí)
l čištění, kontrola funkce + nastavení odkalovacího systému
l číštění, kontrola stavu tlakových nádob mezístupňových odlučovačů
J kontrola stavu pístů, válců, ojnic
l kontrola stavu tlakové nádoby koncového odlučovače vody a oleje
í kontrola stavu tlakových nádob koncového filtračního systému
l kontrola funkce sacích a výtlačných ventilů
l kontrola funkce tlakdržícího/zpětného ventilu
l kontrola stavu a funkčnosti filtračního systému
Í kontrola funkce + nastaverí tlakových spínačů
l kontrola funkčnosti a nastavení pojistných ventilů
l kontrola těsnosti potrubí a šroubení
l kontrola elektrických spojů
l celková kontrola funkčnosti kompresoru
l záznam počtu tlakových cyklů tlakových nádob kompresoru
J kontrola výkonu

Kompresor bude po servisu připraven k dalšímu provozu.

l



N

ó
i?,.Nffís

4%
(Ťaúníyíshx

l

2, Navržené opravy:
> Výměna tlakové nádoby filtračního systému P61Securus z důvodu stáří  překročena

žívotnost 15 let)
Výměna tlakoměru výstupního tlaku kompresoru  ulomená ručička
Repase hlavního pojistného ventilu 330 bar kompresoru

>

>

Uvedené služby jsou vykonávány na místě u zákazníka.

! Použitý typ oleje (mínerální / syntetický) je volen podle předchozí náplně. Zákazník by měl
před servisem kompresoru oznámit, jaký typ oleje používá. Při použítí nevhodného typu
může dojít k poškození stroie.

Filtr oleje je měněn společně s olejem (pokud je olejový filtr součástí kompresoru).
Filtrační patrona je měněna vždy pouze na základě požadavku zákazníka (původní nemusí být
zcela vyčerpána). Tato položka NENÍ součástí této nabídky!

! Pro provedení servisu je nutná úplná odstávka kompresoru.

f

I

I

1

Servis kompresoru v uvedeném rozsahu trvá cca 10 hodin bez případných oprav.
Kalkulace servisu je platná pouze pro pracovní dny a běžnou pracovní dobu (718 h); pokud
je požadováno vykonání činnosti do 48 h, o víkendech, svátcích, v nočních hodinách, bude
k ceně veškeré práce připočítán příplatek 100%, pokud není předem dohodnuto jinak.

4. Cena

i Celkem czx S zí*
DPH

15 125,00 Kč

35 961,20 Kč

1609,30 Kč

3 545,30 Kč

7 163,20 Kč

88 512,71 Kč

1960,20 Kč

1908,17 Kč

60,50 Kč

3 630,00 Kč

4 840,00 Kč

164 315,58 Kč

S. Dodací podmínky
Zadání objednávky : Písemná objednávka (Ize zaslat emailem), v objednávce uved'te číslo

nabídky, podle které jste zboží objednalí
: Platba 100% do 30 dnů po dodání služby/materiálu (splatnost faktury 30
dnů)
: ca 4 týdny po písemném objednání a splnění uvedených objednacích
podmínek  bude upřesněno v době zadání objednávky. Během vánočních
svátků je dodací Ihůta delší.

Platnost nabídky : do konce 8/2020

Platba

Termín dodání

2

Pol. Název produktu PoČet Jedn. JC CZK bez DPH Celkem CZK bez

DPH

1. 2000mth servis kompresoru V20H 1,0 ks 12 500,00 Kč 12 500,00 Kč

2. A180F3/4abcl Sada ND 2000mth 1,0 bal 29 720,00 Kč 29 720,00 Kč

3. N22138 Kompresorový olej minerální 5,0 Iitrů 266,00 Kč 1330,00 Kč

4. 060410al Sada ND odkal. Ventilu 1,0 bal 2 930,00 Kč 2 930,00 Kč

5. 061010al Sada ND odkal. Ventilu 2,0 bal 2 960,00 Kč 5 920,00 Kč

6. 090970EU Tlaková nádoba P61Sec. 1,0 ks 73 151,00 Kč 73 151,00 Kč

7. Tlakoměr 0400 bar í,o ks 1620,00 Kč 1620,00 Kč

8. N24186 Sada ND pojistného ventilu 1,0 bal 1577,00 Kč 1577,00 Kč

9. Čističe, maziva, tmely 1,0 bal 50,00 Kč 50,00 Kč

io. Rezerva  drobný materiál 1,0 ks 3 000,00 Kč 3 000,00 Kč

11. DP400 Přepravné 400,0 km 10,00 Kč 4 000,00 Kč

Cena celkem 135 798,00 Kč



j

7,'>
4%r(JX'Ka/«?[?)'ilf?'L'g:ž

j

Kontaktní údaje:
Mobíl :0

Email : 
Banka : 

č. účtu : 

web

IČ
DIČ

: www.kompresservis.cz
: 24800627

: CZ24800627

Kompresservis s.r.o.
Libeň 12

CZ252 41 Libeř

3 ll


